SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :       /CV-KNĐL Đắk Lắk, ngày     tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

V/v Mua sắm hàng hóa bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật đối với người lao

động tại Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm

Quý 1 năm 2025

Kính gửi: Quý Công ty

Hiện nay, Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm đang có nhu

cầu mua sắm hàng    hóa bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật đối với người lao động tại

đơn vị quý 1 năm 2025  (Chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Trung tâm kính mời Quý Công ty quan tâm có đủ năng lực và kinh nghiệm

tham gia chào giá. Thông tin chi tiết đơn vị nhận báo giá như sau:

Hình thức nhận báo giá: Báo giá của đơn vị bỏ trong bì thư gửi qua đường bưu

điện hoặc gửi trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính - Kế hoạch tổng hợp, Trung

tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm, số 75 Lê Duẩn, Phường Tân Thành,

TP. Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

Thời gian nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 09/04/2025 đến 17h00 ngày

14/04/2025

Hồ sơ chào giá gồm:

Bảng Báo giá (do đại diện hợp pháp ký và đóng dấu);

Hiệu lực báo giá trong vòng 90 ngày. Bảng báo giá phải ghi rõ thời gian báo

giá và hiệu lực báo giá. Giá chào bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí  (nếu

có), giao hàng tại Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý đơn vị.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Lộc

PHỤ LỤC DANH MỤC HÀNG HÓA BỒI DƯỠNG ĐỘC HẠI BẰNG HIỆN VẬT

(Đính kèm Thư mời chào giá số:       /CV-KNĐL, ngày     /04/2025

của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm)

STT Sản phẩm  Mô tả ĐVT Ghi chú

01

Sữa tươi tiệt

trùng ít đường

- Thành phần: Được sản xuất

chủ yếu từ sữa, đường, đảm

bảo không dùng hương liệu,

mang vị ngon sữa tươi nguyên

chất 100%, chứa nhiều vitamin

và khoáng chất như Vitamin

A, D, B1, B2, canxi, kẽm

- Màu sắc: Theo màu tự nhiên

của sữa.

- Mùi vị: Thơm ngọt.

- Quy cách đóng gói và chất

liệu                       bao bì: Dạng hộp, khối

lượng: 180ml.

- Thời gian sử dụng: 06

tháng kể từ ngày sản xuất.

Hộp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T11:20:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Quốc Lộc<loctq@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T13:48:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T13:48:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T13:48:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!